
 

Vanhanmyllyn siirtolapuutarhan toimikuntien tehtävät 
 
Toimikuntien tavoitteena on edistää mökkiläisten yhteisöllisyyttä ja hyvää yhteishenkeä 
sekä osallistuttaa jäseniä mukaan yhdistyksen toimintaan ja sen suunnitteluun. 

●​ Toimikunnat valitsevat keskuudestaan vetäjän, joka toimii myös kokoonkutsujana. 
●​ Kaikille rahavaroja edellyttäville hankinnoille tulee olla hallituksen hyväksyntä. 
●​ Toimikunnat vastaavat ja raportoivat toiminnastaan yhdistyksen hallitukselle. 
●​ Muutoin toiminnassa pyritään toteuttamaan vuosittain laadittua yhdistyksen 

toimintasuunnitelmaa. 
 
JUHLA- JA TAPAHTUMATOIMIKUNTA 

●​ Suunnittelee juhlien ja tapahtumien ohjelmat, vastaa talkoolaisten rekrytoinnista, 
tilaisuuksien lupa-asioiden hoidosta sekä turvallisuus- ja järjestysasioista. 

●​ Tekee esityksiä hallitukselle ulkopuolisten toimijoiden tai ostopalveluiden käytöstä. 
●​ Tapahtumavastaavat vuonna 2026 

○​ Kesäkauden avaus ja kirpputori: Eija Saari 
○​ Juhannusjuhla: Tapio Ahopelto 
○​ Avoimet ovet: Katri Aaltonen 
○​ Kesäretki: Sirpa Valve 
○​ Venetsialaiset: Sirpa Valve 
○​ Puurojuhla: Sirpa Valve 

 
KEITTIÖTOIMIKUNTA 

●​ Hoitaa kahvila- ja ruokailutoimintaa sekä niihin liittyviä hankintoja ja tilityksiä yhdessä 
Juhla- ja tapahtumatoimikunnan kanssa. 

●​ Vastaa yhdistyksen vuosi- ja syyskokouksen sekä talkoopäivien tarjoiluista ja niihin 
tarvittavien tarveaineiden hankinnasta ja tekee niistä budjettivarauksen hallitukselle. 

●​ Vastaa Kerhotalon keittiöstä ja valvoo sen käyttöä, siisteyttä ja varusteita. 
 
YMPÄRISTÖTOIMIKUNTA 

●​ Seuraa yhdistyksen hallinnoiman siirtolapuutarha-alueen yleisten puistoalueiden ja 
teiden siisteyttä ja kunnossapidon tarpeita sekä esittää hallitukselle puutteiden 
korjaamista kaupungin kanssa sovitun vastuunjaon mukaisesti.  

●​ Esittää työkohteita jäsenistön hoitovastuun toteutumiselle (talkootöille/päiville). 
●​ Vastaa jäsenistölle yhteisesti hankittavista multa-, hiekka- ja hevosenlantatoimituksista. 
●​ Vastaa leikkipuiston laitteiston lakisääteisen turvatarkastuksen tilaamisesta (tarkastus 

teetettävä ammattilaisella, jolla on leikkipaikkatarkastajan pätevyys). 
●​ Osallistuu kaupungin ja yhdistyksen katselmuskokoukseen. 

 
HUOLTOTOIMIKUNTA 

●​ Seuraa yhdistyksen hallinnoimien rakennusten, infran, laitteiden ja kaluston kuntoa ja 
tarvittaessa huoltaa niitä. 

●​ Valvoo kerhohuoneen ja saunan talvikunnossapidon tarpeita. 
●​ Esittää hallitukselle huoltotyöhön ulkopuolisen toimijan tilaamista tai tarvittaessa 

rakenteen, laitteen tai kaluston uusimista. 
●​ Vastaa kesäveden avaamisesta ja sulkemisesta, aikataulujen ja poikkeustilanteiden 

tiedottamisesta sekä vedenkulutustietojen raportoinnista Hyvinkään vedelle. 
●​ Osallistuu kaupungin ja yhdistyksen katselmuskokoukseen. 


